
 

SEKRETARIAT PEJABAT PENGADAAAN BARANG/JASA    
SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN 

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA UTARA   
Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Utara, Blok S lantai 3    

Jl. Yos Sudarso No. 27-29 Jakarta Utara Telp/fax. 4304427   

 

 

PENGUMUMAN    
NOMOR: 54/PPBJ-SDCKTRP/U/XII/2023    

   HASIL UJIAN TERTULIS UJI KOMPETENSI 

CALON PENYEDIA JASA SENIOR ASSISTANT PROFESSIONAL STAFF 

PENYUSUNAN DOKUMEN TEKNIS GEDUNG PEMDA 

SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA UTARA 

TAHUN ANGGARAN 2024 

   

Menindaklanjuti pelaksanaan kegiatan ujian tertulis Uji Kompetensi Calon Penyedia Jasa 

Senior Assistant Professional Staff Penyusunan Dokumen Teknis Gedung Pemda Suku Dinas 

Cipta Karya, Tata Ruang Dan Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Utara Tahun Anggaran 2024 pada 

tanggal 11 s.d. 12 Desember 2023, telah dilakukan penilaian terhadap hasil ujian tertulis tersebut pada 

tanggal 13 s.d. 14 Desember 2023.  

Berikut ini adalah nama Calon Penyedia Jasa Senior Assistant Professional Staff Suku 

Dinas Cipta Karya, Tata Ruang  dan  Pertanahan  Kota  Administrasi  Jakarta  Utara  Tahun  

Anggaran  2024 yang tolos ujian tertulis:   

 

1. Bidang Arsitektur   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  Bidang Sipil   
 
 
 
 

 
 
 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

No Nama Peserta ID Peserta 
 

1 Wahyudi Gusrifanjaya 23_Wahyudi Gusrifanjaya  

2 Andrea Gina Karima 21_Andrea Gina Karima  

3 Edo Subianto 31_Edo Subianto  

4 Indah Pertiwi 24_Indah Pertiwi  

5 Saeful Anam 49_Saeful Anam  

6 Dea Hapsari Lavandya 05_Dea Hapsari Lavandya  

7 Fajar Bagaskoro 07_Fajar Bagaskoro  

8 Hasna Fauziyyah 08_Hasna Fauziyyah  

9 Medina Suci Handayani 34_Medina Suci Handayani  

10 Farah Fadlillah 11_Farah Fadlillah  

11 Ajeng Cahya Ningrum 30_Ajeng Cahya Ningrum  

12 Christy Immanuela Roulina 72_Christy Immanuela Roulina  

13 M. Alfiansyah 47_M. Alfiansyah  

No Nama Peserta ID Peserta 

1 Muhammad Tri Wahyuddin 07_Muhammad Tri Wahyuddin 

2 Muhammad Huzaifie 05_Muhammad Huzaifie 

3 Arindiyah Wulandari 06_Arindiyah Wulandari 

4 Fatika La Viola Ifanka 14_Fatika La Viola Ifanka 

5 Winda Maria Rebecca Gultom 16_Winda Maria Rebecca Gultom 

6 Putri Ranima SA 10_Putri Ranima SA 

7 Muhammad Raditya Adjie Pratama 22_Muhammad Raditya Adjie Pratama 

8 Muhammad Hilman Hamidi 
Nugraha 

23_Muhammad Hilman Hamidi 
Nugraha 

9 Nuzul Hidayat 04_Nuzul Hidayat 

10 Muhammad Akbar 15_Muhammad Akbar 

11 Hekal Lazuardy Fikara 21_Hekal Lazuardy Fikara 

12 Fauzi Rahmawan 01_Fauzi Rahmawan 

13 Rafii Admiraldhi Nandika 17_Rafii Admiraldhi Nandika 



 

 

3.  Bidang Mekanikal Elektrikal   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Untuk selanjutnya nama-nama tersebut diatas berhak untuk mengikuti tahapan wawancara 

yang akan diselenggarakan pada tanggal 18 – 20 Desember 2023. Adapun pembagian jadwal seleksi 

wawancara adalah sebagai berikut :   

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catatan:   

Seluruh peserta diwajibkan untuk mematuhi ketentuan sebagai berikut:   

1. Datang 15 menit sebelum waktu wawancara yang bersangkutan dimulai;   

2. Memakai pakaian bebas rapih;  

3. Membawa kartu identitas (KTP); 

4. Menunjukkan tanda pendaftaran akun NIB (Nomor Ijin Berusaha) dan SIKAP (Sistem 
Informasi Kinerja Penyedia) 

No   Nama Peserta   ID Peserta   

1   Roni Nugraha 28_Roni Nugraha 

2   Rangga Ahmad Madani 27_Rangga Ahmad Madani 

3   Bisma Salsabiel Arsy 29_Bisma Salsabiel Arsy 

4   Samuel Netazi 03_Samuel Netazi 

5 
6 
 

Abdul Qowi Aziz 41_Abdul Qowi Aziz 

6 Jenal Abidin 16_Jenal Abidin 

7 Joshua Tangihon 78_Joshua Tangihon 

NO. NAMA PESERTA 
JADWAL WAWANCARA 

HARI PUKUL 

1 Wahyudi Gusrifanjaya 

Senin,  
18 Desember 2023 

08.30-09.00 WIB 

2 Andrea Gina Karima 09.00-09.30 WIB 

3 Roni Nugraha 09.30-10.00 WIB 

4 Abdul Qowi Aziz 10.00-10.30 WIB 

5 Fatika La Viola Ifanka 10.30-11.00 WIB 

6 Joshua Tangihon 11.00-11.30 WIB 

7 Putri Ranima SA 13.00-13.30 WIB 

8 Saeful Anam 13.30-14.00 WIB 

9 Jenal Abidin 14.00-14.30 WIB 

10 Winda Maria Rebecca Gultom 14.30-15.00 WIB 

11 Samuel Netazi 15.00-15.30 WIB 

12 Arindiyah Wulandari 

Selasa,  
19 Desember 2023 

08.30-09.00 WIB 

13 Indah Pertiwi 09.00-09.30 WIB 

14 Rangga Ahmad Madani 09.30-10.00 WIB 

15 Bisma Salsabiel Arsy 10.00-10.30 WIB 

16 Nuzul Hidayat 10.30-11.00 WIB 

17 Dea Hapsari Lavandya 11.00-11.30 WIB 

18 Fajar Bagaskoro 13.00-13.30 WIB 

19 Hasna Fauziyyah 13.30-14.00 WIB 

20 Farah Fadlillah 14.00-14.30 WIB 

21 Ajeng Cahya Ningrum 14.30-15.00 WIB 

22 Medina Suci Handayani 15.00-15.30 WIB 

23 Christy Immanuela Roulina 

Rabu,  
20 Desember 2023 

08.30-09.00 WIB 

24 Muhammad Tri Wahyuddin 09.00-09.30 WIB 

25 Muhammad Huzaifie 09.30-10.00 WIB 

26 Edo Subianto 10.00-10.30 WIB 

27 Muhammad Akbar 10.30-11.00 WIB 

28 Hekal Lazuardy Fikara 11.00-11.30 WIB 

29 Fauzi Rahmawan 13.00-13.30 WIB 

30 Muhammad Raditya Adjie Pratama 13.30-14.00 WIB 

31 Muhammad Hilman Hamidi Nugraha 14.00-14.30 WIB 

32 Rafii Admiraldhi Nandika 14.30-15.00 WIB 

33 M. Alfiansyah 15.00-15.30 WIB 



 
 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, seluruh keputusan adalah mutlak dan tidak dapat 

diganggu gugat.    

 

Jakarta, 15 Desember 2023  

 

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa    

Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan 

Kota Administrasi Jakarta Utara,   

 
 

 
 ttd 

  Robbi Ardi Purboyuwono    

NIP. 199411302019031005  

 

 


